
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,165,165 1,151,996 13,169

500 보조금 1,017,945 1,004,776 13,169

510 국고보조금등 814,356 803,821 10,535

511 국고보조금등 814,356 803,821 10,535

511-01 국고보조금 814,356 803,821 10,535

< 생활보장과 > 814,356 803,821 10,535

○의료급여 현금급여사업 517,726 512,727 4,999

○의료급여 건강생활유지비 125,872 122,192 3,680

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 136,365 134,509 1,856

경정 517,726,000원

경정 125,872,000원

경정 136,365,000원

520 시ㆍ도비보조금등 203,589 200,955 2,634

521 시ㆍ도비보조금등 203,589 200,955 2,634

521-01 시ㆍ도비보조금등 203,589 200,955 2,634

< 생활보장과 > 203,589 200,955 2,634

○의료급여 현금급여사업 129,432 128,182 1,250

○의료급여 건강생활유지비 31,468 30,548 920

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 34,091 33,627 464

경정 129,432,000원

경정 31,468,000원

경정 34,091,000원

- 1 -


